
         
 

 
 
 
MOTIE 
 

Indiener Ben van Est (50PLUS) 

Raadsvergadering 13 november 2018 

Agendapunt Programmabegroting 2019 

Onderwerp Concretisering Plan van Aanpak, Pilot 

Besluit gemeenteraad  

 
De gemeenteraad van Maastricht, in vergadering bijeen op 13 november 2018, 
 
Behandelende het raadsvoorstel Programmabegroting 2019 
 
Constaterende dat: 

 de plannen van aanpak niet concreet van een einddatum zijn voorzien; 

 de criteria waaraan een plan van aanpak aan moet voldoen niet helder zijn; 

 de duur van de pilots niet expliciet staat aangegeven; 
 

Overwegende dat: 
 

 de plannen van aanpak geen verkeerde verwachtingen mogen wekken; 

 de pilots in tijd begrensd moeten worden; 
 

BESLUIT: 
 
Verzoekt het college om: 

 voor het kerstreces een overzicht op te leveren van de opleverdatum van ieder plan van 
aanpak en de criteria waaraan het plan van aanpak moet voldoen; 

 voor het kerstreces een overzicht op te leveren van de duur van de pilots; 

 voor het kerstreces aan te geven op welke wijze de gemeenteraad bij de uiteindelijke 
besluitvorming betrokken wordt. 

 
En gaat over tot de orde van de dag. 
 
 
Ben van Est Alexander Lurvink Manon Fokke   Jo Smeets René Betsch 
50PLUS  M:OED   PvdA   PVM  PVV 


